Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от « 04» марта  2015 года                                                                                                № 3-23/1
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Покча, ул.Центральная, д.13 )

Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования сельского поселения «Покча»,

передаваемого в собственность муниципального района

«Троицко-Печорский»
            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Совет сельского поселения

«Покча» решил:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Покча», передаваемого в собственность муниципального района «Троицко-Печорский» согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
                Глава сельского поселения
                «Покча» -                                                                           А.Е.Пивченко
                                                                                                         Приложение

                                                                                                                              к решению Совета сп «Покча»
                                                                                                                              от 04.03.2015 г. № 3-23/1

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества
муниципального образования сельского поселения «Покча», передаваемого
в собственность муниципального района «Троицко-Печорский»
	№

п.п.
	Перечень передаваемого имущества, его характеристики
	Место нахождения имущества
	Год возведения

	Стоимость передаваемого имущества (руб.)

	первоначальная
	остаточная

	1.
	Водонапорная башня
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, с.Покча, ул.Школьная,

д. 6-а
	1995

	18860,16
	-

	2.
	Водонапорная башня
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, с.Покча, ул.Полевая, д.5
	1999

	      47559,28

	19320,32

_986821409.doc
[image: image1.png]